（第１－１号様式）申請書についての問合せ先を記載してください。

	商号又は名称

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

申請書類チェックリスト
書類を郵送する前に、必ず確認し、確認欄にチェック（レ点を記入）してください。

	番号
	提出書類
	様式
	注意事項
	申請者
確認欄
	企業団
確認欄

	１
	申請書類チェックリスト
	第1-1号
	―

	２
	競争入札参加資格審査申請書
	第1-2号
	―

	３
	登記簿謄本（身分証明書）

	☐ 発効後３か月以内のものであるか
☐ 役員全員の名前が記載されているか

	４
	委任状
	第２号
	☐ 法人代表者以外の支店長等が企業団との契約を締結する場合に提出

	５
	納税証明書等

	☐ 国税、県税、市町村税の納税証明書が添付されているか（委任している場合は、委任所在地の証明書）
☐ 発効後３か月以内のものであるか

	６
	代理店・特約店証明等

	☐ 水処理薬品の営業種目を申請する場合に提出

	７
	資格証明書・許可証等

	☐ 認定・許可は有効期限内か
☐ 申請する営業種目に必要な認定・許可であるか

	８
	業者登録表とＣＤデータ
	第３号
	☐ 記載漏れがないか（記載が漏れている場合は、橙色で表示されます）

	９
	封筒１通
（郵便料金分の切手貼りつけ）

	―

	10
	受付返信用ハガキ
（郵便料金分の切手貼りつけ）
	希望者のみ
	―

	確認者（企業団記入）

（第１－２号様式）

福岡県南広域水道企業団競争入札参加資格審査申請書

                                                令和　　年　　月　　日

　福岡県南広域水道企業団企業長  殿

　令和７・８・９年度において福岡県南広域水道企業団が発注する物品の買入れ及び賃貸借契約等に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

              　　　　　　　　本社（店）住所
                    申請者

                                    TEL
Fax
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　希望種目（６種目を限度とする）
	順位
	コード
	営業種目
	順位
	コード
	営業種目

	１

	４

	２

	５

	３

	６

水処理薬品の取扱品目の希望順位
	順位
	品目ｺｰﾄﾞ
	取扱品目
	順位
	品目ｺｰﾄﾞ
	取扱品目

	１

	４

	２

	５

	３

	６

（第２号様式）

                         委　　任　　状

                                         　　　　　 令和　　年　　月　　日

　福岡県南広域水道企業団企業長  殿

          　　　　　　　　　　住　　　　所
[bookmark: _Hlk196924551]                （委任者）　　商号又は名称                        実印
          　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私は、下記の者を代理人と定め次の権限を委任します。

          　　　　　　　　　　住　　　　所
                （受任者）　　商号又は名称                        　印
          　　　　　　　　　　代表者職氏名

１　委任事項
（1）入札及び見積に関する件
（2）契約締結並びに物品の納入に関する件
（3）代金の請求、受領に関する件
（4）入札・契約保証金の納付、請求、受領に関する件
（5）復代理人選任に関する件
（6）その他契約履行に関する一切の件

２　委任期間
令和　　年　　月　　日から令和１０年７月３１日まで